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ШОСТКИНСЬКА РАЙОННА РАДА
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
                                                                ДВАДЦЯТЬ  СЬОМА  СЕСІЯ
Р І Ш Е Н Н Я
м. Шостка

від  30 листопада 2018 року
Про внесення змін та доповнень до 

Районної програми «Правопорядок 

на 2018-2020 роки»
Розглянувши надані Шосткинською районною державною адміністрацією пропозиції щодо внесення змін та доповнень до районної програми  «Правопорядок на 2018-2020 роки», керуючись пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада вирішила:

1. Внести зміни та доповнення до Районної програми «Правопорядок на 2018-2020 роки» затвердженої рішенням Шосткинської районної ради сьомого скликання від 11 травня 2018 року, а саме:
1.1. Викласти пункт 7 паспорта Програми у новій редакції:
	7.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього,

у тому числі:
	 480000 гривень

	7.1
	кошти інших джерел
	260000 гривень


1.2. Викласти у новій редакції:

1) розділ 4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, строки та етапи виконання Програми, ресурсне забезпечення
 

 Для виконання мети Програми необхідно, в першу чергу, дотримуватися основного принципу запобігання виникненню умов, що сприяють учиненню правопорушень.  

    Засобами розв’язання проблем є суттєве покращення матеріально-технічного стану оперативно-службової діяльності органів внутрішніх справ району, подолання дитячої бездоглядності та безпритульності, удосконалення системи соціальної адаптації осіб, звільнених із місць позбавлення волі тощо.

        Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету та інших джерел.

Загальний обсяг фінансованих ресурсів, необхідних для виконання Програми становить 480000 гривень.

          Виконання Програми розраховано на 2018–2020 роки.

 Ресурсне забезпечення Районної програми «Правопорядок на 2018-2020 роки»

                                                                                                               гривень

	Обсяг коштів, що пропонується залучити до Програми
	             Усього витрат на виконання Програми

	
	 

 2018 рік
	 

 2019 рік
	 

2020 рік
	

	Обсяг ресурсів, усього, у тому, числі:
	 200000
	 140000
	140000 
	 480000 

	районний бюджет
	 100000
	 60000
	60000
	 220000

	кошти інших джерел
	 100000
	 80000
	80000 
	 260000


2. Внести зміни та доповнення до додатку 1 «Напрямки діяльності та заходи щодо реалізації Районної програми «Правопорядок на 2018-2020 роки» Районної програми «Правопорядок на 2018-2020 роки» до напрямку 3.1 «Заходи матеріально-техничного забезпечення» згідно з додатком (додається).

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної ради мандатну, з питань депутатської етики, законності, правопорядку, освіти, охорони здоров'я, культурного розвитку та соціального захисту.

Голова
                                                  В.О. Долиняк
         

                                                                                                                                                     Додаток 

                                                                                                                                           до рішення районної ради 

                                                                                                                                                                         від 30 листопада   2018 року 

                       Напрямки діяльності та заходи щодо реалізації Районної програми «Правопорядок на 2018-2020 роки
	№
	Назва напрямку
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання
	Відповідальний виконавець
	Джерела фінансування 
	Всього
	2018
	2019
	2020
	Очікувані результати 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.1
	Заходи матеріально – технічного забезпечення
	Поточне утримання Шосткинського об’єднаного міського військового комісаріату (реалізація заходів, передбачених програмою економічного і соціального розвитку Шосткинського району на 2018 рік)                                                                    
	2018 рік 
	Шосткинська районна державна адміністрація, Шосткинський об’єднаний міський військовий комісаріат
	Місцеві бюджети
	  50000  
	50000
	 -
	 -
	Забезпечення функціонування Шосткинського військового комісаріату

	
	
	Придбання будівельних матеріалів та проведення робіт по реконструкції військового містечка в/ч  А-4427 смт.Вороніж
	2018-2020 роки
	Шосткинська районна державна адміністрація, в/ч  
	Місцеві бюджети
	    90000
	30000 
	30000
	30000
	Поліпшення житлових умов військових

	
	
	Підключення лінії безпосереднього зв’язку між райдержадміністрацією та міським  військовим комісаріатом
	2018 рік
	Шосткинська районна державна адміністрація
	Місцеві бюджети
	   15000
	15000
	
	
	Вирішення   питань зв’язку для роботи штабу району територіальної оборони.

 

	
	
	Забезпечення безперебійної роботи районної призовної комісії, паливом,    необхідним інвентарем та інструментарієм
	2018-2020 роки
	Шосткинська районна державна адміністрація
	Місцеві бюджети
	   25000
	5000
	10000
	10000
	Забезпечення матеріально-технічних питань

районної призовної дільниці

	                        Усього за напрямком 3 Програми


	Місцевий бюджет
	180000 
	100000 
	 40000 
	 40000 
	

	Загальна сума по заходах Програми
	
	480000
	200000
	140000
	140000
	


                      Заступник голови районної ради     
   



 

                                      
Н.Ф. Якименко
